
Lietuvoje nustatytų naujų 3 799 COVID-19 atvejų. Panevėžyje-176

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 741,0
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 2 505,7
šiuo metu serga: 3 169
patvirtinti atvejai: 5 306
pasveiko: 2 091
mirė: 35
nauji atvejai: 176
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 539,1
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 749,3
šiuo metu serga: 874
patvirtinti atvejai: 1 626
pasveiko: 736
mirė: 13
nauji atvejai: 55

Bendras patvirtintų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 123889
Per praėjusią parą registruotų Covid-19 mirčių skaičius: 43 (detalizuota žemiau)
Bendras registruotų Covid-19 mirčių skaičius: 1186 (detalizuota žemiau)
Dėl kitų priežasčių mirusių užsikrėtusių koronavirusu asmenų skaičius: 591
Per praėjusią parą pasveikusių asmenų skaičius: 4572
Pasveikusių asmenų skaičius: 60559
Sergančių koronavirusu asmenų skaičius: 61553
Per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 13913
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 1559023

Nors pagal 14 dienų sergamumą 100 tūkst. gyventojų Panevėžys stipriai įsiveržė į priekį ir
beveik 200 susirgimų (2505,7) lenkia antroje juodosios statistikos vietoje esantį Alytų (
2322,9), tačiau šalies statistikoje informacijos apie židinius mūsų mieste nerasi. Kaip teigia
NVSC Vilniaus departamento specialistai, pranešimuose skelbiama tai kas gaunama. Tad
švenčių proga siunčiame linkėjimus NVSC Panevėžio departamentui ir jo direktoriui
E.Vilčinskui. Kalėdos geras metas pradėti ką nors naujo. Pradėkite dirbti !

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose



Lietuvoje nustatytų naujų 3 799 COVID-19 atvejų. Panevėžyje-176

53 koronavirusinės infekcijos atvejai, patvirtinti vakarykštę parą, siejami su protrūkiu
Ukmergės rajone įsikūrusiuose Jasiuliškių socialinės globos namuose. Nuo gruodžio pradžios
iš viso registruota per 160 su šiuo protrūkiu susijusių COVID-19 atvejų.

Dar 33 infekcijos atvejai praėjusią parą registruoti Vilkaviškio rajone įsikūrusiuose Didvyžių
globos namuose, kur infekcija patvirtinta 31 gyventojui ir dviem darbuotojams. Iš viso su
protrūkiu šiuo metu siejami 43 COVID-19 ligos atvejai.

25 koronavirusinės infekcijos atvejai, patvirtini vakar, siejami su protrūkiu Anykščių rajone
veikiančiuose Aknystos socialinės globos namuose. Šiuo metu su protrūkiu siejami 145
COVID-19 ligos atvejai, nustatyti per pastarąsias dvi savaites.

13 infekcijos atvejų vakar registruota Telšių rajone įsikūrusiuose Dūseikių socialinės globos
namuose, iš viso su protrūkiu siejama per 200 koronavirusinės infekcijos atvejų. Dar 12
infekcijos atvejų, patvirtintų trečiadienį, siejama su protrūkiu Kelmės rajone veikiančiuose
Liolių socialinės globos namų Užvenčio padalinyje, taip pat 12 infekcijos atvejų – su
protrūkiu Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centre.

Trečiadienį registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Vilniaus rajone veikiančioje
mėsos perdirbimo įmonėje, statybos, maisto pramonės įmonėse, Marijampolėje įsikūrusiose
langų gamybos, tekstilės, siuvimo įmonėse, taip pat Kazlų Rūdoje veikiančioje baldų
gamybos įmonėje.

Taip pat vakar registruoti COVID-19 ligos atvejai, siejami su protrūkiais namus prižiūrinčioje
įmonėje Rokiškyje, pieno pramonės įmonėje Rokiškyje, baldų gamybos įmonėje Kupiškyje,
grūdų perdirbimo įmonėje Plungėje, pieno perdirbimo įmonėje Telšiuose.

Registruoti ir COVID-19 atvejai, siejami su protrūkiais Raseinių vartotojų kooperatyve,
Raseiniuose veikiančiose žuvies perdirbimo, statybos, prekybos pramoninėmis prekėmis
įmonėse. Taip pat vakar patvirtinti infekcijos atvejai, vertinama, susiję su protrūkiais Kauno
transporto, metalo apdirbimo,  žuvies perdirbimo, baldų gamybos įmonėse, Klaipėdos metalo
apdirbimo įmonėje, Kretingos biodegalų gamybos įmonėje, statybose įmonėje Gargžduose.

Praėjusią parą fiksuoti ir atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su protrūkiais Šalčininkų
priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje, Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centre,
Prienų rajono Jiezno seniūnijoje, Pasvalio socialinių paslaugų centre, Biržų rajono
savivaldybėje, Mažeikių rajono savivaldybėje.

Vakarykštę parą taip pat registruoti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Lazdijų rajone



Lietuvoje nustatytų naujų 3 799 COVID-19 atvejų. Panevėžyje-176

veikiančiuose Kapčiamiesčio globos namuose, Marijampolės Suvalkijos socialinės globos
namuose, Šakių rajone įsikūrusiuose Kukarskės globos namuose, Šilutės rajone
veikiančiuose Macikų socialinės globos namuose, Skuodo rajono Barstyčių vaikų globos
namuose, Zarasų socialinės globos namuose.

Be to, toliau tęsiasi protrūkiai Marijampolės pataisos namuose, Marijampolės pataisos namų
Kybartų sektoriuje, Pravieniškių pataisos namuose.

Taip pat registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Kauno klinikos, LSMU Kauno
ligoninėje, Klaipėdos jūrininkų ligoninėje, Pasvalio ligoninėje, Biržų ligoninėje, Rokiškio
psichiatrijos ligoninėje, Tauragės ligoninėje, Regioninėje Telšių ligoninėje.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruota 234.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

 


